
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 9 8 5 6

15

0
7
15

2
8

3
9

4
11

5
12

6
14

Auszeit

9:19

Ende
15:33 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 33 4 11

25

╳

14
24

2
15
25

6
16

7
20

8
22

12
23

Auszeit

11:5

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 33 4 11 9

25

0
11
25

1
14

3
18

5
20

6
21

8
24

Auszeit

18:15

Ende
16:03 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 8 5 6

20

╳

10
20

1
11

2
12

3
15

5
17

7
19

Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 9 8 5 7

246
21:18

0
18

4
20

8
21

14
23

15
24

17 Auszeit

17:13
20:18

Ende
16:33 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 33 4 22

26

╳

13
2
15

6
18

9
20

10
24

11
26

Auszeit

9:12
9:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  SG Vogelsang/Bochum vs. TV Hasperbach B
Spiel 10 24.09.2022 12:00 Uhr

Schwelm ArENa
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Vogelsan… 9/14
1 Schiller, Lisa X
2 Otto, Jolina X
3 Schoop, Anna X
4 Elsner, Dala X
5 Niedick, Clara X
6 Wesemann, Anna-Ka… X
7 Würtz, Anna-Lena X
8 Damm, Franziska X
9 Peker, Esra X
A  Libero
2 Otto, Jolina X
A  Offizielle

C

B  TV Hasperba… 8/14
1 Schönfeldt, Ricarda X
2 Kaltak, Adella X
3 Hummert, Katrin
4 Koch, Aimee X
9 Schubert, Jennifer X

11 Böddecker, Simone X
22 Kranz, Veline X
33 Kranz, Wiebke X
B  Libero
B  Offizielle
T lungwitz, uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Vogelsan… TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 213 25 1 0 1
1 0 0 20 2 27 25 1 0 1
2 1 0 24 3 27 26 1 0 2

4
5

4 1 0 59 267 76 3 0 4
Start: 12:00 Ende: 16:33 Dauer: 4:33

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bucher, Lilly 1
2 Luana, Deyle 2

Schreiber 3
Schr. Amelie , Beckman 4

Assist. Luisa , Wein

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


