

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) SG Vogelsang/Bochum vs. TV Hasperbach (B)

Spiel 10

24.09.2022 12:00 Uhr

Schwelm ArENa 58332 Schwelm



			S		art :00	A	SG Vo	ogelsa	ın	S		ide :33	В	TV Ha	asperb	a	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		4	1	9	8	5	6	4 -	9	1	2	33	4	11	
llung		Spielernr.	ı] 15							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-							-
-		1. 5.	1	0	2	3	4	5	6	Auszeit	<i>v</i> \	2	6	7	8 22	12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		(15)	8	9	11	12	14	9:19	14 24	15 25	16	20	4 4	∠3	11:5

S		art :36	В	TV Ha	sperb	a	s		de :03	A	SG Vo	gelsa	n	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	33	4	11	9		3	1	9	8	5	6	
							25							20
Z														
2	0	1 14	3 18	5 20	6 21	8 24	Auszeit	X	1 11	2 12	3 15	5	7 19	Auszeit
_	11 25 25	¥ 4	10	20	Δ1	44	18:15	10 20	11	12	13	17	19	11:14

				S		art :06	A SG Vogelsan			S	Ende 16:33		B TV Hasperba				R			
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			4	1	9	8	5	7		9	1	2	33	4	22	
lin		S	pielernr.	П						6	24							26		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z						21:18										
Ā	,	Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	0	4	8	14	15 24	17	Auszeit	X	2	6		10	11 26	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	20	21	23	24)		17:13 20:18		15	18	20	24	26)	9:12 9:14		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
l 5	Sta	artaufstellung	\Box																					
l i		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Augzon							Augzon .							7 tao2oit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

	A	SG Vogelsan 9/	14	(B)	TV Hasperba	8/14
	1	Schiller, Lisa	Χ	1	©Schönfeldt, Ricarda	Х
	2	Otto, Jolina	Х	2	Kaltak, Adella	Х
	3	Schoop, Anna	Χ	3	Hummert, Katrin	
	4	Elsner, Dala	Χ	4	Koch, Aimee	Х
	5	Niedick, Clara	Χ	9	Schubert, Jennifer	Х
	6	Wesemann, Anna-Ka	Χ	11	Böddecker, Simone	Х
	7	Würtz, Anna-Lena	Χ	22	Kranz, Veline	Х
	8	© Damm, Franziska	Χ	33	Kranz, Wiebke	Х
	9	Peker, Esra	Х	(B)	Libero	
	(lacksquare 4)) Libero		(B)	Offizielle	
1	2	Otto, Jolina	Х	T	lungwitz, uwe	E
1	A) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse											
(A	A SG Vogelsan TV Hasperba B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	15	1	213	25	1	0	1			
1	0	0	20	2	27	25	1	0	1			
2 1 0 24 3 27 26 1 0 2												
				4								
				5								
4 1 0 59 267 76 3 0 4												
St	Start: 12:00 Ende: 16:33 Dauer: 4:33											
Sie	Sieger: TV Hasperbach 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bucher, Lilly		1				
2	Luana, Deyle		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Amelie , Beckman		4				
Assist.	Luisa , Wein						

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de